EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa de Licitação nº 039/2019 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo

Maior - PI. Contrato nº 002/2019. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da

Lei nº 8.666/93. OBJETO: Locação de 01 Central telefônica, para o Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Campo Maior - PI. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade 02.15.01;

elemento de despesa: 33.90.40: fonte de recursos: próprios. VALOR DO CONTRATO:

R$ 5.292,00 (cinco mil duzentos e noventa e dois reais). VIGÊNCIA: Da data de

assinatura do contrato até 31/12/2019. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Campo Maior - PI (CNPJ nº 05.514.609/0001-00), representado por meio do seu

Diretor, Sr. Francisco José de Sousa, e FORTED TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ

n° 06.699.342/0001-28.

Campo Maior - PI, 02 de Janeiro de 2020.

Publique-se.

FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA

Diretor do SAAE/CM-PI

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO 039/2019

Onde se lê:

CONTRATO N° 002/2019

Leia-se:

CONTRATO N° 002/2020

OBS: Este extrato de contrato foi publicado na edição MMMCMLXXXVII do Diário

Oficial dos Municípios do Piaui, no dia 09/01/2020. Este contrato possui uma errata que

foi publicado na edição MMMCMXCIII, do dia 17/01/2020.